
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-647

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-647

052 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14424245 1359574 Журавчак Анна Михайлівна
164407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070159 Зв'язки з 
громадськістю 
та політична 
реклама

159,000

2 14501312 1359574 Капарник Вікторія Андріївна
146512 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063742 Зв'язки з 
громадськістю 
та політична 
реклама

144,800

3 14418145 1359574 Коваль Вероніка Вікторівна
164420 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142105 Зв'язки з 
громадськістю 
та політична 
реклама

151,200

1



4 14408168 1359574 Коць Богдан Вікторович
146542 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087564 Зв'язки з 
громадськістю 
та політична 
реклама

140,500

5 14395772 1359574 Старушенко Катерина Дмитрівна
062634 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0181829 Зв'язки з 
громадськістю 
та політична 
реклама

133,900

6 14457069 1359574 Тацинець Марія Романівна
160897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143685 Зв'язки з 
громадськістю 
та політична 
реклама

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-647

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14439759 1349258 Байдала Мирослава Михайлівна 39550291 BK 30.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0079661 Психологія 153,200

2 14273129 1349258 Богданова Анастасія Євгенівна 136025 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035655 Психологія 165,200

3 14490741 1349258 Бучинська Ольга Григорівна 105123 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152136 Психологія 165,800

4 14300208 1349258 Вергеліс Аліна Анатоліївна 22914333 KB 05.05.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147641 Психологія 131,500

5 14367148 1349258 Грень Наталія Русланівна 164379 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024803 Психологія 152,800

6 14266058 1349258 Давидюк Олена Ярославівна 33372362 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0080493 Психологія 153,400

3



7 14284951 1349258 Даньковська Марія Сергіївна 139447 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086043 Психологія 154,200

8 14383578 1349258 Доманич Марта Ярославівна 47789237 BK 31.12.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0168463 Психологія 165,000

9 14479296 1349258 Дуб Вікторія Богданівна 45808385 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0259236 Психологія 163,800

10 14448778 1349258 Клєщова Наталя Костянтинівна 47528787 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011791 Психологія 149,000

11 14530998 1349258 Клюс Євгеній Віталійович 11664656 AP 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0157537 Психологія 168,600

12 14344192 1349258 Корнієнко Христина Тарасівна 41911594 BK 31.12.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0071716 Психологія 155,600

13 14295239 1349258 Кривцун Аліна Сергіївна 184052 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148767 Психологія 153,300

14 14420226 1349258 Макаренко Ірина Євгенівна 34431902 HP 24.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0260107 Психологія 170,800

15 14427546 1349258 Маркевич Наталія Богданівна 269999 B20 30.09.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058362 Психологія 158,200

16 14327105 1349258 Маршалок Уляна Іванівна 017949 M21 16.02.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0186819 Психологія 162,400

17 14353360 1349258 Матвіїв Ірина Володимирівна 25647289 BK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0189321 Психологія 152,200

18 14440136 1349258 Монастирська Іванна Іванівна 164304 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198791 Психологія 145,600

19 14525012 1349258 Мотько Мар`яна Володимирівна 025998 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0256297 Психологія 161,800

20 14403887 1349258 Неділько Вікторія Володимирівна 164385 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027513 Психологія 163,200

21 14430247 1349258 Памірська Дана Михайлівна 192777 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046810 Психологія 178,400

22 14310332 1349258 Петришин Софія Ігорівна 164355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111305 Психологія 164,400

23 14448323 1349258 Савронь Наталія Миколаївна 162425 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177934 Психологія 171,400

24 14267831 1349258 Скаб Софія Ігорівна 164376 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212230 Психологія 149,200

4



25 14389734 1349258 Смаль Маркіян Мар`янович 175539 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168499 Психологія 160,400

26 14448243 1349258 Соболевська Олена Геннадіївна 111743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090291; 2024р. - 
0247264

Психологія 162,800

27 14429901 1349258 Спринська Анастасія Володимирівна 124181 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0062956 Психологія 154,200

28 14406869 1349258 Стахнів Ольга Миколаївна 43755230 BK 30.05.2012 
Диплом магістра

2024р. - 0128682 Психологія 165,200

29 14445701 1349258 Стельмах Оксана Олегівна 36612419 KB 19.06.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0148941 Психологія 151,800

30 14363259 1349258 Судак Ольга Володимирівна 198247 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017115 Психологія 174,800

31 14402238 1349258 Талибова Ельнара Натіківна 34686423 BK 06.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0249083 Психологія 150,000

32 14272699 1349258 Тищенко Анна Юріївна 164387 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010738 Психологія 153,800

33 14440916 1349258 Ткачів Ольга Зенонівна 37409640 BK 06.07.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251488 Психологія 152,000

34 14342565 1349258 Туркевич Лев Ростиславович 164366 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184738 Психологія 167,000

35 14435392 1349258 Федецька Вікторія Любомирівна 164297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028155 Психологія 156,400

36 14534537 1349258 Челепіс Дзвенислава Олегівна 167168 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0206543 Психологія 156,600

37 14391474 1349258 Штефусь Діана Сергіївна 095860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130041 Психологія 165,200

38 14267830 1349258 Щигель Софія Петрівна 164353 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211918 Психологія 154,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-647

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14456415 1380288 Барабаш Вероніка Іванівна
119738 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179146 Психологія 
бізнесу та 
управління

142,700

2 14318141 1380288 Борбуляк Юлія Володимирівна
164377 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074456 Психологія 
бізнесу та 
управління

140,600

3 14286705 1380288 Булич Діана Володимирівна
047908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177377 Психологія 
бізнесу та 
управління

143,400

4 14471930 1380288 Василенко Валерія Юріївна
039893 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0003993 Психологія 
бізнесу та 
управління

157,800

6



5 14484753 1380288 Воловчук Оксана Юріївна
240533 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154667 Психологія 
бізнесу та 
управління

154,800

6 14416498 1380288 Гримайло Лілія Ігорівна
1055897 BCA 16.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0195583 Психологія 
бізнесу та 
управління

168,600

7 14439299 1380288 Кіселичник Анна Михайлівна
169396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082830; 2024р. - 
0019338

Психологія 
бізнесу та 
управління

138,200

8 14408532 1380288 Когут Світлана Володимирівна
164394 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072541 Психологія 
бізнесу та 
управління

135,200

9 14369332 1380288 Кузбит Вікторія Володимирівна
103795 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042363 Психологія 
бізнесу та 
управління

154,200

10 14332033 1380288 Маковська Ірина Миколаївна
27682096 BK 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0241416 Психологія 
бізнесу та 
управління

128,200

11 14354010 1380288 Михно Таісія Валентинівна
152894 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160701 Психологія 
бізнесу та 
управління

171,400

12 14462082 1380288 Паньків Галина Ігорівна
131596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137803 Психологія 
бізнесу та 
управління

149,800

13 14338299 1380288 Саварин Христина Андріївна
157054 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008725 Психологія 
бізнесу та 
управління

143,600

14 14430828 1380288 Семенова Юлія Олександрівна
008173 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263440 Психологія 
бізнесу та 
управління

137,200

15 14270728 1380288 Ситнік Мар`яна Федорівна
010040 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0110308 Психологія 
бізнесу та 
управління

151,400

16 14248727 1380288 Скрут Надія Борисівна
41681939 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу та 
управління

164,000

7



17 14261855 1380288 Трубич Катерина Володимирівна
038739 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176297 Психологія 
бізнесу та 
управління

133,700

18 14534237 1380288 Фенчин Софія Василівна
121634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225793 Психологія 
бізнесу та 
управління

130,800

8


